**Ps 80, 2:** Exsultáte Deo adiutóri nostro: iubiláte Deo Iacob.

**Dicitur** Glória in excélsis.

**Collecta**

Deus, qui nobis sub sacraménto mirábili passiónis tuæ memóriam reliquisti, tríbue, quæsumus, ita nos Córporis et Sánguinis tui sacra mystéria venerári, ut redemptiόνis tuæ fructum in nobis iúgiter sentiámus. Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sáecula sáeculórum.

**Responsorium**

Ps 144, 15-16

**R/.** Oculi ómnium in te sperant, Dómine: et tu das illis escam in témpore opportúno.

**V/.** Aperis tu manum tuam: et imples omne ánimam benedictióne.

**Alleluia**

Io 6, 55-56

Allelúia. **V/.** Caro mea vere est cibus, et Sanguis meus vere est potus: qui mandúcat meam Carnem, et bibit meum Sánguinem, in me manet, et ego in eo. Allelúia.

**Dicitur** Credo.

**Ant. ad offertorium**

Lev 21, 6

Sacerdótes incénsum Dómini et panes ófferunt Deo; et ídeo sancti erunt Deo suo, et non pólluent nomen eius, allelúia.

**Super oblata**

Ecclesiæ tuæ, quæsumus, Dómine, unitátis et pacis propítius dona concéde, quæ sub oblátis munéribus mýstice designántur. Per Christum.

**Præfatio de Sanctissima Eucharistia, p. 252.**

**Ant. ad communionem**

1 Cor 11, 26-27

Quotiescúmque manducábitis panem hunc et cálicem bibétis, mortem Dómini annuntiábitis donec véniat: ítaque quicúmque manducáverit panem, vel bíberit cálicem Dómini indígne, reus erit Córporis et Sánguinis Dómini, allelúia.

**Post communionem**

Fac nos, quæsumus, Dómine, divinitátis tuæ sempitérna fruitióne repléri, quam pretiósí Córporis et Sánguinis tui temporális percéptio præfigúrat. Qui vivis et regnas per ómnia sáecula sáeculórum.

## Processio

Missa conclusa, fit processio. Unus thuriferarius vel duo ad gradum altaris accedunt, dum quattuor monachi, intorticia gerentes, gradum sanctuarii adeunt ibique in genua procumbunt. Quorum in medio stant diaconus crucem ferens et duo cerigeri utrimque ei adstantes. Ceteri monachi in suo quisque loco flexis genibus manent, cereos accensos gerentes.

Presbyter, casula indutus, custodiam in ostensorio collocat et profunde se inclinat; deinde, velo umerali albo a sacrista sibi imposito, utraque manu cooperta, reverenter Sacramentum ante faciem tenens, vertit se et illud ostendit conventui. Tunc thuriferarii Sanctissimum Sacramentum triplici ductu thurificant, facta ante et post profunda inclinatione.

Dein cantor inchoat hymnum *Pange lingua*, vel presbyter canticum *Te Deum*, post cuius primam stropham vel versum omnes surgunt processuri. Primi incedunt diaconus, crucifixi imaginem versus conventum tenens, et duo cerigeri; ceteri ita disponuntur ut Sanctissimum Sacramentum in medio eorum sit. Procedit presbyter inter quattuor monachos intorticia gerentes, præcedentibus thuriferariis.

Reversis omnibus in ecclesiam, statim cantatur hymni doxologia. Presbyter vero ascendit ad altare et ostensorium super corporale collocat. Tunc profunde se inclinat, et amoto a sacrista velo umerali, eo iuvante Sanctissimum Sacramentum exponit.

Facta iterum inclinatione, ad infimum altaris gradum descendit, incensum imponit, et stans Sacrum Corpus triplici ductu thurificat, facta ante et post profunda inclinatione. Postea vadit ad cornu altaris et dicit:

*V/* . Cibávit eos ex ádipe fruménti.

*R/* . Et de petra, melle saturávit eos.

Orémus

Deus, qui nobis sub sacraménto mirábili passiónis tuæ memóriam reliquisti, tríbue, quæsumus, ita nos Córporis et Sánguinis tui sacra mystéria venerári, ut redemptionis tuæ fructum in nobis iúgiter sentiámus. Qui vivis et regnas per ómnia sácula sæculórum. *R/* . Amen.

## DOMINICA II POST PENTECOSTEN

## Introitus

Ps 17, 19-20

**F**ACTUS est Dóminus protéctor meus, et edúxit me in latitúdinem: salvum me fecit, quóniam vóluit me.

**Ps 17, 2-3:** Díligam te, Dómine, virtus mea: Dóminus firmaméntum meum, et refúgium meum, et liberátor meus.

**Dicitur** Glória in excélsis.

## Collecta

Deus, cuius Unigénitus prædilectiónem tuam in páuperes revelávit, præsta ut in spíritu paupertátis illum sequétes, ad tui contemplatióem in cælésti regno perveníre mereámur. Per Dóminum.

## Responsorium

Ps 119, 1-2

**R/.** Ad Dóminum, cum tribulárer, clamávi: et exaudívit me.

**V/.** Dómine, líbera ánimam meam a lábiis iníquis, et a língua dolósa.

## Alleluia

Ps 7, 12

Allelúia. **V/.** Deus iudex iustus, fortis et pátiens: numquid iráscitur per síngulos dies?  
Allelúia.

**Dicitur** Credo.

## Ant. ad offertorium

Ps 6, 5

Dómine, convértere, et éripe ánimam meam; salvum me fac propter misericórdiam tuam.

## Super oblata

Réspice, Dómine, quæsumus, nostram propítius servitútem, ut quod offérimus sit tibi munus accéptum, et nostræ caritátis augméntum. Per Christum.

**Præfatio temporis per annum, p. 247-250.**

## Ant. ad communionem

Ps 12, 6

Cantábo Dómino qui bona tríbuit mihi, et psallam Nómimi Dómini altíssimi.

## Post communionem

Súmptimus, Dómine, divínium sacraméntum, passióis Fílii tui memoriále perpétuum; tríbue, quæsumus, ut ad nostram salútem hoc munus proficiat, quod ineffábili nobis caritáte ipse donávit. Qui tecum.

## Feria VI post dominicam II post Pentecosten

### SACRATISSIMI CORDIS IESU

#### Sollemnitatis

Introitus

Cf. Is 55, 1

**S**ITIENTES, veníte ad aquas, dicit Dóminus: et qui non habétis prétium, veníte, et bíbite cum lætítia.

**Ps 77, 1:** Atténdite, pópule meus, legem meam: inclináte aurem vestram in verba oris mei.

**Dicitur** Glória in excélsis.

Collecta

Fac nos, Dómine Iesu, sanctíssimi Cordis tui virtútibus índui, et afféctibus inflammári, ut, et imágini bonitátis tuæ confórmes, et tuæ redemptiónis mereámur esse partícipes. Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

Responsorium

Eph 3, 17-19

**R/.** Det vobis Pater Christum habitáre per fidem in córdibus vestris, in caritáte radicáti et fundáti: ut possítis comprehéndere cum ómnibus Sanctis, quæ sit latitúdo et longitúdo, et sublímities et profúndum.

**V/ .** Scire étiam supereminéntem sciéntiæ caritátem Christi: ut impleámini in omnem plenitúdinem Dei.

Alleluia

Phil 2, 5

Allelúia. **V/ .** Hoc sentíte in vobis, quod et in Christo Iesu. Allelúia.

**Dicitur** Credo.

Ant. ad offertorium

Ps 19, 4-5

Memor sit Dóminus omnis sacrificii tui, et holocáustum tuum pingue fiat; tríbuat tibi secúndum Cor tuum, et omne consílium tuum confírmet.

Super oblata

Illo nos igne, quæsumus, Dómine, Spíritus Sanctus inflámmet, quem Dóminus noster Iesus Christus e penetrálibus Cordis sui misit in terram, et vóluit veheménter accénderi. Qui vivit et regnat in sæcula sæculórum.

**Præfatio de Sacratissimo Corde Iesu, p. 253.**

Ant. ad communionem

Gal 2, 20

Vivo ego, iam non ego: vivit vero in me Christus qui diléxit me, et trádedit semetípsum pro me.

**Post communionem**

Sacraméntum caritátis, Dómine, sancta nos fáciat dilectióne fervére, qua, ad Fílium tuum semper attrácti, ipsum in frátribus agnóscere discámus. Qui tecum.

**Sabbato post sollemnitatem SS. Cordis Iesu celebratur festum Immaculati Cordis Beatæ Virginis Mariæ, p. 353.**

## DOMINICA III POST PENTECOSTEN

## Introitus

Ps 24, 16-18

**R**ESPICE in me, et miserere mei, Dómine, quóniam únicus et pauper sum ego: vide humilitátem meam et labórem meum, et dimítte ómnia peccáta mea, Deus meus.

**Ps 24, 1-2:** Ad te, Dómine, levávi ánimam meam: Deus meus, in te confído, non erubéscam.

**Dicitur** Glória in excélsis.

## Collecta

Deus, cuius tanta est excelléntia pietátis, ut, uno peccatóre convérso, máximum gáudium fácias in cælis habéri, respice in exíguam pópuli portiónem, ut, omni vexatióne depúlso, heréditas tua in número augeátur, et devotióne profíciat. Per Dóminum.

## Responsorium

Cf. Ps 54, 23.17.18.19

**R/.** Iacta cogitátum tuum in Dómino, et ipse te enútriet.

**V/.** Dum clamárem ad Dóminum, exaudívit vocem meam ab his, qui appropínquant mihi.